令和 6 年 4 月 1 日
ご担当者各位

独立行政法人都市再生機構
業務受託者株式会社 UR コミュニティ
西日本業務センター

入札・契約関係書類の宛名について（お願い）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、組織改編により部署名等が変更となりました。

つきましては、令和 6 年 4 月 1 日以降にご提出いただきます入札関

係書類（入札書・見積書・委任状等）、契約関係書類（完成届・引渡書・

納品書・請求書等）及びその他関係書類の宛名は、次のとおりとして

いただきたく、お願い申し上げます。

 令和 6 年 4 月 1 日以降の宛名

独立行政法人都市再生機構

業務受託者株式会社 UR コミュニティ

西日本業務センター センター長 関 真司

以 上